
 
 

 1/4 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la nota prot. n. 4127 del 19.03.2024, avente ad oggetto “Presentazione Concorso Premio 

Ottaviano Petrucci IV ed.”; 
Viste le candidature pervenute entro la data del 10.05.2024; 
Vista la propria nota prot. n. 6440 del 13.05.2024 AUDIZIONI CONCORSO MUSICALE “PREMIO 

OTTAVIANO PETRUCCI” IVª EDIZIONE. 
Vista il proprio decreto prot. n. 6441 del 13.05.2024 con cui è stata nominata apposita 

Commissione esaminatrice; 
Visto il verbale della Commissione esaminatrice e ritenuto di condividere gli esiti dei lavori della 

stessa; 
 

DECRETA 
ART. 1  
 
È approvata la graduatoria “Premio Petrucci IV edizione - 2024”: alunni iscritti all’I.C. “F.lli 
Mercantini” (sezione VIII) come di seguito riportato 

 

SEZIONE VIII CATEGORIA “A” - pianoforte 

Nome e cognome sottocategoria punteggio premio 

Giulia Bilancioni A3 92/100 2° PREMIO 

Linda Giovanelli A2 90/100 2° PREMIO 

 

 

SEZIONE VIII CATEGORIA “B” - chitarra 

Nome e cognome sottocategoria punteggio premio 

Cecilia Renga B2 100/100 1° PREMIO ASSOLUTO 

Matilde Martini B2 95/100 1° PREMIO  

Caterina Giovanelli B2 92/100 2° PREMIO 

Marco Merlino B3 100/100 1° PREMIO ASSOLUTO 

Michele Angioni B3 93/100 2° PREMIO 

Matteo Cristian Dorca B3 85/100 3° PREMIO 

https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/consultazione.php?id_protocollo=90577688
Protocollo 0006790/2024 del 20/05/2024



 
 

 2/4 

 

SEZIONE VIII CATEGORIA “C” - fiati 

Nome e cognome sottocategoria punteggio premio 

Enea Alberici C1 100/100 1°PREMIO ASSOLUTO 

Filippo Conti C2 100/100 1°PREMIO ASSOLUTO 

Marianna Minestrini C2 97/100 1° PREMIO 

Daniele Barbos C2 90/100 2° PREMIO  

Alessandro Mei C3 91/100 2° PREMIO  

Tommaso Mancinelli C3 86/100 3° PREMIO 

 

 

SEZIONE VIII CATEGORIA “D” - violino 

Nome e cognome sottocategoria punteggio premio 

Margherita Berardi D1 90/100 2° PREMIO 

Riccardo Tosi D1 90/100 2° PREMIO 

Maria Maddalena Brunaccioni D1 85/100 3° PREMIO 

Bruna D’Angelo D2 98/100 1° PREMIO 

Maria Vagni D3 94/100 2° PREMIO 

Flavio Carbonari D3 85/100 3° PREMIO 

 

 

SEZIONE VIII CATEGORIA “F” - solisti corso non musicale 

Nome e cognome sottocategoria punteggio premio 

Riccardo Tosi F 80/100 DIPLOMA DI MERITO 

 
 
 



 
 

 3/4 

ART. 2  
 
È approvata la graduatoria “Premio Petrucci IV edizione - 2024”: alunni NON iscritti all’I.C. “F.lli 
Mercantini”), come di seguito riportato 

 

SEZIONE I - pianoforte 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Greta Ceglia Scuola secondaria di 1° grado 
“Dante Alighieri” - Pesaro 

C 100/100 1° PREMIO 
ASSOLUTO 

Alice Magnotta Scuola secondaria di 1° grado 
“Dante Alighieri” - Pesaro 

C 92/100 2° PREMIO 

 

SEZIONE II - violino 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Elisa Gnoffo Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

B 100/100 1° PREMIO 
ASSOLUTO 

Emily Riccardi Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

B 90/100 2° PREMIO 

 

SEZIONE III - chitarra 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Eleonora Mori Scuola secondaria di 1° grado 
“Giacomo Leopardi” - Monte Urano 

C 100/100 1° PREMIO 
ASSOLUTO 

 

SEZIONE IV - fiati 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Diego Marchionni Liceo musicale “G. marconi” - 
Pesaro 

E 96/100 1°PREMIO 

 



 
 

 4/4 

 

SEZIONE VI - ensemble 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Nicolò Taboni Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

A 97/100 1° PREMIO 

Luigi Clemente Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

A 97/100 1° PREMIO 

Anna Merli Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

A 85/100 3° PREMIO 

Adalberto 
Gregori 

Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

A 85/100 3° PREMIO 

 

SEZIONE VI - ensemble 

Nome e cognome scuola di provenienza categoria punteggio premio 

Orchestra “Pian 
del Bruscolo” 

Scuola secondaria di 1° grado “Pian 
del Bruscolo” - Tavullia 

C 85/100 3° PREMIO 

 

 
ART. 3 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell’I.C. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella TOMA 
(Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)  

 

 

 

 


		2024-05-20T09:05:55+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




